CodlIdGara
023511248E
2457240298
2457240298
3222365BB5
62824200FE
6372248167
70022317D0
7149632EF5
7153605D95
71616382A3
71837791F8
71838089E4
7183841521
71838615A2
7183868B67
7183891E61
71839016A4
71932845BD
71E2986519
73177931D2
7378826FD4
7401133828
7401133828
7401133828
7441482934
7443730850
7458170495
74605375E4
746357401C
74636617E5
7473041485
75053613D4
7519932C30
7519932C30
7519932C30
7553460062
7564865415
7608141491
7611546E73
7612227072
7681463FC8
770277208B
7720064E56
7820721721
78361557AB
78651227FE
787213534F
787217979D
78722133AD
7872220972
7872254582
7873991EEA

Descrizione

Fornitura biennale di prodotti biologici - Lotto 5: Generi vari.
APPALTO PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA
APPALTO PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA
ABBONAMENTO TELECOM

TELECOM ITALIA DIGITAL SOLUTIONS GIUGNO 2015
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA NEL COMUNE DI SALZANO
SERVIZIO BIENNALE DI PULIZIA DEI LOCALI DELLA SEDE AMMINISTRATIVA E DELLE FARMACIE
acquisto farmaci bayer fino 31/07/2018

CIG SANOFI SPA FINO A 02/08/2018

FORNITURA MERCI FARMACIE ANGELINI ACRAF fino a 26/09/2018
Lotto 1 - Carni avicole fresche e surgelate - uova fresce

Lotto 2 - Carne bovina fresca

Lotto 3 Prodotti surgelati

Lotto 4 - Prodotti ortofrutticoli freschi

Lotto 5 - Generi Vari

Lotto 6 - Latte e derivati

Lotto 7 - Prodotti vari non biologici

CIG TEVA VALIDO FINO AL 23.11.2018

Lotto 2 - Carne bovina fresca

CIG MENARINI-CODIFI FINO AL 15/01/2019

CIG PIERRE FABRE-AVENE VALIDO FINO AL 19/03/2019
FORNITURA MERCI COMIFAR DAL 01/08/2018 AL 31/07/2021
FORNITURA MERCI COMIFAR DAL 01/08/2018 AL 31/07/2021
FORNITURA MERCI COMIFAR DAL 01/08/2018 AL 31/07/2021
CIG ZETA VALIDO FINO AL 13.04.2019

CIG PIETRASANTA VALIDO FINO AL 19.04.2019

CIG ZAMBON VALIDO FINO AL 03.05.2019

CIG CORMAN VALIDO FINO AL 04.05.2019

SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI F.CIE + SEDE
FORNITURA SW GESTIONE ORDINARIA DI FARMACIA E SERVIZI CONNESSI
CIG MEDA PHARMA VALIDO FINO AL 30.05.2019

CIG ABOCA VALIDO FINO AL 06.06.2019

CIG MYLAN ITALIA SRL VALIDO FINO AL 22.06.2019

CIG MYLAN ITALIA SRL VALIDO FINO AL 22.06.2019

CIG MYLAN VALIDO FINO AL 22.06.2019

CIG ALFASIGMA VALIDO FINO AL 11.07.2019

CIG BAYER VALIDO FINO AL 27.07.2019

CIG DOC VALIDO FINO AL 05.09.2019

CIG SANOFI SPA FINO A 18/10/2019

cig dompé fino a 22/10/2019

CIG ANGELINI VALIDO FINO AL 04.12.2019

CIG TEVA VALIDO FINO AL 12.12.2019

CIG MENARINI-CODIFI VALIDO FINO AL 31.12.2019

CIG FORNITURA ENERGETICA GIUGNO 2019 - LUGLIO 2020
CIG PIERRE FABRE-AVENE VALIDO FINO AL 29/03/2020

CIG ZETA VALIDO FINO AL 17.04.2020

Lotto 1 - Carni Avicole fresche e surgelate - uova fresche
Lotto 3 - Prodotti Surgelati

Lotto 5 - Generi vari biologici

Lotto 6 - Latte e derivati

Lotto 7 - Prodotti vari non biologici

CIG ZAMBON VALIDO FINO AL 13.05.2020

RagioneSocialeUnica
C.F. DI CIRO FIOCCHETTI & C. S.N.C.

CNS - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.
TELECOM ITALIA SPA
OLIVETTI SPA

COMUNE DI SALZANO
GEMINI S.R.L.

BAYER SPA

SANOFI SPA

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO ACRAF SPA

AGRILUCE S.R.L.

AGRILUCE S.R.L.

AGRILUCE S.R.L.

CARLEVARI S.R.L.

AGRILUCE S.R.L.

AGRILUCE S.R.L.

AGRILUCE S.R.L.

TEVA ITALIA SRL

FOOD & FOOD SRL

CODIFI SRL CONSORZIO DISTRIBUZIONE FIOREN
PIERRE FABRE ITALIA SPA
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA
COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA S.C.R.L.
EOS SRL

ZETA FARMACEUTICI SPA
PIETRASANTA PHARMA SPA
ZAMBON ITALIA SRL

CORMAN SPA

SO.GE.DI.CO SRL

CSF SISTEMI SRL

MEDA PHARMA SPA

ABOCA SPA SOCIETA' AGRICOLA
MYLAN ITALIA SRL

MYLAN ITALIA SRL(BGP PRODUCTYS)
MYLAN S.P.A.

ALFASIGMA S.P.A.

BAYER SPA

DOC GENERICI SRL

SANOFI SPA

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A.

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO ACRAF SPA

TEVA ITALIA SRL

CODIFI SRL CONSORZIO DISTRIBUZIONE FIOREN
ENEL ENERGIA S.P.A. SOC.CON UNICO SOCIO
PIERRE FABRE ITALIA SPA

ZETA FARMACEUTICI SPA

FOOD & FOOD SRL

FOOD & FOOD SRL

FOOD & FOOD SRL

FOOD & FOOD SRL

FOOD & FOOD SRL

ZAMBON ITALIA SRL

PagatoMenolva

3490,00
5611904,55
2020869,34

1279,50

9137,12

76068,63
31722,90
6379,27
20412,43
6546,69
35185,71
9084,18
13457,54
74196,97
31775,96
59923,98
69914,13
73779,06
5587,55
22321,51
20178,20
5203268,37
567883,74
836,57
45173,56
31066,85
36814,91
35700,25
26533,48
74666,62
12457,85
34845,69
19321,65
32177,97
50009,19
33430,44
65730,49
112994,99
89586,25
40387,46
127169,92
427734,49
43571,02
7118,82
45094,88
14120,67
10646,96
6233,55
15622,68
28680,47
39041,21
35009,60



7874028D73
7880777EE6
7885989BFB
7892849F58
7925333FAC
79313461C6
794814049
7961988858
79C2A37260
80097449D7
8017409F31
802734784C
8053925529
Z011F616D2
20228C84F6
Z0323A6605
Z20428214BE
Z052842F4A
Z20625BC6A2
208234B569
208252B958
2082852828
Z091D6BAF0
Z0A26F97AD
Z0B2360D62
Z0D1F9B1BC
Z10258AD30
Z1027BD4E9
Z111E40E2F
Z11263EFOE
Z21224E5480
Z131EA47FC
Z2142749FC4
Z1D255AC15
Z1F18E9ACC
Z1F18ESACC
Z1F289C3FA
Z22021A924C
Z211CBCE3F
2212724557
Z2429F11B6
Z252AE07B1
Z271F9B1E1
Z22728C8812
Z28089F76C
Z22824C58AA
Z2F1A8A36F
Z2322A9B25D
Z332A4398B
Z2342291DA0
Z234236ED32
Z23926CFDDC
Z23C23D421B

CIG EOS VALIDO FINO AL 09.05.2020

CIG PIETRASANTA VALIDO FINO AL 09.05.2020
CIG CORMAN VALIDO FINO AL 08.05.2020

CIG PRATICA SPONZA - SIMONI

CIG EFAS VALIDO FINO AL 24.06.2020

CIG ABOCA VALIDO FINO AL 31.07.2020
Affidamento fornitura materiale per l'igiene e sanificazione scuole comunali 09.19-07.20

CIG ALFASIGMA VALIDO FINO AL 18.09.2020
Lotto 4 - Prodotti ortofrutticoli freschi

CIG BAYER VALIDO FINO AL 02.10.2020

CIG MYLAN ITALIA SRL VALIDO FINO AL 22.10.2020
cig ascensia fino a 31/07/18

CIG BIOS LINE VALIDO FINO AL 18.06.2020

CIG EFAS VALIDO FINO AL 28.05.2019

CIG MEDIGAS VALIDO FINO AL 26.04.2020

GIG GIULIANI VALIDO FINO AL 07.05.2020
ABBONAMENTO ANNUALE SW TRASPARENZ @PA
ACQUISTI SPORT TRADE fino al 23/04/19

FORNITURA L'OREAL FINO AL 23/05/2020

LEASING PEUGEOT TEEPEE 01/11/17 - 31/10/21

CIG PIASENTIN FINO A 31/12/19

CIG MEDIGAS VALIDO FINO AL 01.05.2019

Affidamento temporaneo fornitura pane asili nido terraferma
MANUTENZIONE REGISTRATORI DI CASSA

FORMAZIONE

BUONI PASTO DAY 2017

Acquisto biennale vestiario per Farmacie e scolastico

BUONI PASTO

FORNITURA CONSULENZA ENERGYONE 2017

CAMPAGNA INFORMATIVA 2019

CIG DI-VA VALIDO FINO AL 21.10.2019

CONTRATTO MULTIFUNZIONI FARMACIE E SEDE FINO AL 28/02/2020
FORNITURA NR. 15 MULTIFUNZIONE FARMACIE + NR. 3 PER SEDE (M2535DN)
CIG RECORDATI VALIDO FINO AL 04.06.2020

ACCETTAZIONE OFFERTA 2018

FORNITURA SERVIZIO CDS 2017 2018 - PROROGATO A 02/2019
Canoni di assistenza / aggiornamento esolver

cig dompé fino a 09/06/2020

Affidamento temporaneo fornitura pane asili nido Lido e Pellestrina
CIG HIPP VALIDO FINO AL 09.07.2020

CONTRATTO TELECOM 2014

CORSO DI FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO - Personale scolastico e farmacie
Progetto d'informatizzazione piattaforma scolastica ristoCLOUD
CIG HAIR MEDICAL DEVICE SRL VALIDO FINO A 17/11/2020
Assistenza Legale vertenza su gara 18/2018 appalto ristorazione
CERTIFICAZIONE QUALITA' SGS 2018 - 2020

CIG PERFETTI VALIDO FINO AL 07.05.2019

CIG ALIVIT VALIDO FINO AL 27.01.2020

CIG GANASSINI VALIDO FINO AL 04.06.2019

EOS SRL

PIETRASANTA PHARMA SPA

CORMAN SPA

STUDIO LEGALE ASSOC.OLIVETTI

EFAS SPA

GEMINI S.R.L.

ABOCA SPA SOCIETA' AGRICOLA

MAGRIS SERVIZI S.p.A.

CLIVET SPA

ALFASIGMA S.P.A.

ORTOFRUTTICOLA EUGANEA SRL

BAYER SPA

MYLAN ITALIA SRL

ASCENSIA DIABETES CARE ITALY S.R.L.

BIOS LINE S.P.A.

EFAS SPA

MEDIGAS ITALIA SRL

GIULIANI SPA

MEDIACONSULT S.R.L.

SPORT TRADE SRL

VENEZIA INFORMATICA E SISTEMI SPA
L'OREAL ITALIA SPA

LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

PIASENTIN COSTRUZIONI SRL

MEDIGAS ITALIA SRL

CNS - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
GRANDO GRAZIANO & C. S.N.C.

SCATTOLIN ING. MASSIMO

DAY S.P.A.

FERTILSETA S.A.S. DI CARLON MICHELE & C.
EDENRED ITALIA S.R.L.

ENERGYONE SRL

PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'
DI-VA SRL CONCESSIONE COMMERCIALIZZAZIONE CONSUL.
JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
BNP PARIBAS LEASE GROUP SA

RECORDATT - INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA
BONET LEPSCHY & ASSOCIATI

CDS S.R.L.

NEMESI SRL

TREVISAN LORENZO

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A.

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.

HIPP ITALIA SRL

TELECOM ITALIA SPA

MEDICINA DEL LAVORO ASSOCIATA
RISTOCLOUD GROUP S.r.l.

HAIR MEDICAL DEVICE SRL

GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI

SGS ITALIA SRL

PERFETTI VAN MELLE ITALIA SRL

ALIVIT DISTRIBUZIONE S.R.L.

ISTITUTO GANASSINI SPA DI RICERCHE BIOCHIMICHE

19372,10
13022,70
20634,64
5401,59
15664,10
3220,25
35194,00
4449,24
8154,44
809,24
42023,59
3803,15
446,45
417,87
7687,92
44408,89
1359,64
11589,59
8880,00
4533,00
4800,00
8218,05
2502,60
18298,40
1794,13
26142,32
3274,50
1144,00
-742,40
35379,40
7529,52
2930,00
12181,00
8325,88
675,73
2034,00
759,37
447,20
5249,00
5398,51
1228,00
1339,75
2474,76
3093,35
6507,46
960,00
7200,00
1024,59
7217,07
2200,00
5047,23
11173,86
8323,52



Z23D2678BBB
Z4626F586E
2472365571
Z24727B83A6
Z4823683CB
Z4823683CB
Z491D1EB12
24924734F2
Z4A28542C5
Z4B26DB13C
Z4D2906DA5
Z4F29F7F59
Z5026FD3B9
Z511BE5SEF4
Z5528BE3FC
2592022D5E
Z5A22D7FB8
Z5A24369F6
Z5A24369F6
Z5A2994812
Z5B239CC46
2652812D06
26626B9955
Z671F9B17B
Z6A274DD2F
Z6C22A017B
Z6D26BE6B7
Z6D26F5828
Z6F2757681
Z7419E4E19
Z74282BF23
Z7A263C5BE
Z7B0565C68
Z7B2547BFB
Z7D203A1D8
Z7D2849D17
Z7E191F9B9
Z7F28C864C
Z8027CA781
Z811AF24CF
Z831AF2557
Z831AF2557
Z83234CEB8
Z8425A83B4
2852458508
Z8C266E7B7
Z8C266E7B7
Z8E28B40E7
Z9501C285E
Z95255A244
Z9B20B7048
Z9C29566FF
Z9E19D2E60

AMPLIAMENTO F.CIA DUCALE

AFFIDAMENTO FORNITURA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE
FORNITURA SERVIZI INAZ NUOVO MODULO

CIG LOACKER/SCHWABE VALIDO FINO AL 09.04.2020
FORNITURA NR. 2 MULTIFUNZIONE (5052) SEDE
STAMPANTI JTP

Corso di aggiornamento RSL

CIG ASCENSIA VALIDO FINO AL 30.07.2019

CIG PERFETTI VALIDO FINO AL 12.05.2020

CIG KORFF VALIDO FINO AL 29.01.2020

CIG CALLEGARI VALIDO FINO AL 30.06.2020
CONTRATTO ASSISTENZA E CONSULENZA

CIG IBSA FINO A 05/02/2020

FORNITURA SERVIZI TELEFONIA MOBILE VENIS 2017
CIG DEPOFARMA VALIDO FINO AL 11.06.2020

VISITE MEDICHE 2018

CIG H&FS VALIDO FINO AL 22.03.2019

CARTELLI STRADALI PUBBLICITARI FARMACIA SALZANO PERIODO 01/10/18 - 30/09/23

CIG INSTALLAZIONE IMPIANTO ELETTRICO F.CIA 12

CIG FARMAC ZABBAN VALIDO FINO AL 30.05.2019

CONTRATTO EDENRED ITALIA DEL 18.04.2019

SERVIZIO DI ASSISTENZA DEL SISTEMA QUALITA' AZIENDALE ED IL MANTENIMENTO CERTIFICAZIONE
Affidamento temporaneo fornitura pane asili nido centro storico Veneziano e Giudecca

CIG JOHNSON VALIDO FINO AL 11.03.2019

Realizzazione 48 illustrazioni per progetto "Customer satisfaction" pasto mensa
MANUTENZIONE APPARECCHI

CIG JOHNSON VALIDO FINO AL 13.03.2020

VERITAS ENERGIA FARMACIA 11 - ALLA CHIESA

Affidamento servizio di ispezione ed analisi Asili Nido Comunali

CIG ARTSANA VALIDO FINO AL 18.12.2019

SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI

CIG MYLAN VALIDO FINO AL 10/04/2018

Corso di primo soccorso 09/04/19 - ex art. 45 D.Lgs 81/08 e D.M. 388/2003
ASSISTENZA NEMESI ANNO 2016

CIG PIASENTIN

CIG PASQUALI VALIDO FINO AL 31.03.2020

CONTRATTO MANUTENZIONE 01/07/2016-31/12/2016 CIMAESA

Contratto di manutenzione Cimaesa

CIG VIPROF VALIDO FINO AL 13.05.2019
CALENDARIO DELLA SALUTE 2019

CIG PRODECO VALIDO FINO AL 16.07.2019
CONTRATTO ASSISTENZA E CONSULENZA
CONTRATTO DI ASSISTENZA ALL-INCLUSIVE

CIG GANASSINI VALIDO FINO AL 16.06.2020
MANUTENZIONE MACCHINE ELETTRONICHE

CIG CASSETTIERE F.CIA 10

SERVIZIO DI PULIZIA FARMACIA DI PELLESTRINA
CIG VALIDO PER TRASLOCCO E SMALTIMENTO MERCE - BROLLO
VERIFICA ESTINTORI FARMACIA 18 SALZANO

MENGOLI ELISA

F.LLI BALLARIN SRL

INAZ SRL SOC. UNIP.

SCHWABE PHARMA ITALIA SRL

BNP PARIBAS LEASE GROUP SA

JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
LAVORO IN SICUREZZA S.R.L.

ASCENSIA DIABETES CARE ITALY S.R.L.
PERFETTI VAN MELLE ITALIA SRL

KORFF S.R.L.

CALLEGARI S.R.L.

JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL

VENEZIA INFORMATICA E SISTEMI SPA
DEPOFARMA S.P.A.

CENTRO DI MEDICINA SPA

H&FS Health and Fashion Shoes

R.D. PUBBLICITA' S.R.L.

R.D. PUBBLICITA' S.R.L.

ELETTRO PT S.A.S. DI TONETTO ALESSANDRO
FARMAC - ZABBAN S.P.A.

EDENRED ITALIA S.R.L.

ALBERTO DA LIO

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.

CDS S.R.L.

JOHNSON & JOHNSON S.P.A.

ANDREA MARCA

GRANDO GRAZIANO & C. S.N.C.

JOHNSON & JOHNSON S.P.A.

ENI GAS E LUCE SPA

LACHIVER ALIMENTI S.R.L.

ARTSANA SPA

ECOSTUDIO DI RIGON VANNI & C. SNC
VENEZIA INFORMATICA E SISTEMI SPA
MYLAN S.P.A.

MEDICINA DEL LAVORO ASSOCIATA

NEMESI SRL

PIASENTIN COSTRUZIONI SRL

PASQUALI S.R.L.

CIMAESA SRL

CIMAESA ESA ASCENSORI SRL

CIMAESA SRL

VIPROF SRL

UNISERVICES SRL

PRODECO PHARMA SRL

JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE

ISTITUTO GANASSINI SPA DI RICERCHE BIOCHIMICHE

COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA S.C.R.L.
ALBONICO STUDIO S.R.L.

GEMINI S.R.L.

BROLLO TRASLOCHI DI WALTER BROLLO
ME.RO. SRL

5928,00
3200,00
90,00
6742,94
3375,05
1887,33
4230,00
9476,79
4373,92
20126,46
8400,00
4128,41
16670,99
36299,03
4475,41
6307,60
178,65
410,46
0,00
2082,90
6111,95
396,00
7200,00
7882,67
13258,50
4717,32
680,00
1908,60
18445,00
417,22
7941,00
5208,25
700,00
1500,00
45,50
640,00
25,00
4900,00
9248,70
310,00
440,00
260,00
3307,65
4066,50
10902,12
23949,84
9000,00
2838,81
-107,76
27200,00
800,00
1350,00
821,28



Z9E19DZE60
Z9E225AD4D
Z9F1A118AF
ZA5267226B
ZA527A1888
ZA624C1D7B
ZA728A576D
ZAC1F7FC29
ZAC235E66B
ZAC2601C2A
ZAD242B94C
ZB12556629
ZB2274A031
ZB4236837D
ZB522D1DB0
ZB5235E5E7
ZB5237B7A0
ZB72AD885D
ZB82400A03
ZBA2931127
ZBE289C5A7
ZBF25766CC
ZBF271A6EE
ZC02710B4E
ZC322F5B1D
ZC410BC751
ZC520A896D
ZC71BFF065
ZC727AD068
ZC82852FC9
ZCA24048B6
ZCA256282B
ZCD29A9703
ZCD29A9703
ZD021DC949
ZD104A2652
ZD2230DF80
ZD32400681
ZD4286B749
ZD622E47D2
ZD628D3B9A
ZD923231B0
ZDA289C84C
ZDB20974FB
ZDB27C3E9C
ZDO28D3AF7
ZE01CC64C1
ZE7271362C
ZE8271AEOF
ZE82856197
ZE9231B29E
ZED2A98E7C
ZF2256B946

MANUTENZIONE ESTINTORI ME.RO 2016

PUBBLICAZIONE ARTICOLI SU "GAZZETTINO DI VENEZIA"
FORNITURA JTP FARMACIA SALZANO

CONTRATTO DI MANUTENZ. IMPIANTO TELEFONICO
SERVIZI SOFTWARE

Servizio di stampa e recapito lettere di Morosita a.s. 2017/18
CIG MYLAN ITALIA SRL VALIDO FINO AL 31.08.2019

cig bouty valido fino al 31/07/2018

CIG BEIERSDORF VALIDO FINO AL 23.05.2019

Servizio professionale di assistenza al cambio di destinazione d'uso terreno AMES
MANUTENZIONE FARMACIE

cig supporto legale 2018/2020

CIG BOIRON VALIDO FINO AL 13.05.2019

FORNITURA L'OREAL FINO AL 03/04/2019

GIG GIULIANI VALIDO FINO AL 04.05.2019

CIG HIPP VALIDO FINO AL 04.06.2019

CIG PRODECO VALIDO FINO AL 09.06.2020

CIG DEPOFARMA VALIDO FINO AL 28.06.2019

CIG ASCENSIA VALIDO FINO AL 16.07.2020

CIG FARMAC ZABBAN VALIDO FINO AL 11.06.2020

Progettazione e Somministrazione Test Psicoatitudinali per graeduatorie esecutore scolastico 2018
CIG CAMON VALIDO FINO AL 11.02.2020

Parere su ricorso CAMST vertenza TAR VENETO RG 110/19

CIG LOACKER/SCHWABE VALIDO FINO AL 24.03.2019

Affidamento temporaneo fornitura pane asili nido centro storico Veneziano e Giudecca
CIG DI.VA FINO AL 09.11.2018

STOCCAGGIO MOBILIO FARMACIA 16

CIG SELLA VALIDO FINO AL 21.03.2020

CIG BOIRON VALIDO FINO AL 16.05.2020

CIG BIOS LINE VALIDO FINO AL 25.06.2019

ASSISTENZA TECNICO AMMINISTRATIVA SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE
Affidamento della fornitura di pane agli asili del Comune di Venezia dal 01.09 al 31.12.2019
Affidamento della fornitura di pane agli asili del Comune di Venezia dal 01.09 al 31.12.2019
CIG ALIVIT VALIDO FINO AL 29/01/2019

APPLICAZIONE SOFTWARE

CIG EOS VALIDO FINO AL 12.04.2019

CIG RECORDATI VALIDO FINO AL 14.06.2019

CIG VIPROF VALIDO FINO AL 19.05.2020

ACQUISTO CANCELLERIA 2019

CIG GRANDO GRAZIANO

CIG PASQUALI VALIDO FINO AL 12.04.2019

CIG BEIERSDORF VALIDO FINO AL 13.06.2020

CIG ARTSANA VALIDO FINO AL 07/12/2018

CIG H&FS VALIDO FINO AL 05.04.2020

CIGF.CIA 10

FORNITURA SERVIZI INAZ 2017 - 2019

CIG DUAL SANITALY VALIDO FINO AL 27.02.2020

ACQUISTO NR. 12 ACCES POINT

CIG RUN4JOB PER SELEZIONE PERSONALE

CIG SELLA VALIDO FINO AL 12.04.2019

CIG PHARMALOGIC FINO A 30/11/2020

ATTIVITA' DPO 2018

ME.RO. SRL

PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'
JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
ARTEL SRL

VENEZIA INFORMATICA E SISTEMI SPA
CONSORZIO HIBRIPOST

MYLAN ITALIA SRL

BOUTY S.P.A.

BEIERSDORF SPA

MFG SRL

NORDEST AUTOMAZIONI S.R.L.

GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI
A.MANZONI & C. S.P.A.

LABORATOIRES BOIRON SRL

L'OREAL ITALIA SPA

GIULIANI SPA

HIPP ITALIA SRL

PRODECO PHARMA SRL

DEPOFARMA S.P.A.

ASCENSIA DIABETES CARE ITALY S.R.L.

FARMAC - ZABBAN S.P.A.

HR CARE S.r.l.

CAMON S.P.A.

GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI

SCHWABE PHARMA ITALIA SRL

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.

DI-VA SRL CONCESSIONE COMMERCIALIZZAZIONE CONSUL.
BROLLO TRASLOCHI DI WALTER BROLLO
LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO 'A.SELLA' SRL
LABORATOIRES BOIRON SRL

BIOS LINE S.P.A.

SCATTOLIN ING. MASSIMO

CNS - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.

ALIVIT DISTRIBUZIONE S.R.L.

E-TERNA SRL

EOS SRL

RECORDATI - INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA
VIPROF SRL

KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE E C.
GRANDO GRAZIANO & C. S.N.C.

PASQUALI S.R.L.

BEIERSDORF SPA

ARTSANA SPA

H&FS Health and Fashion Shoes

ALBONICO STUDIO S.R.L.

INAZ SRL SOC. UNIP.

DUAL SANITALY SPA

JTP INFORMATICA SRL SOLUZIONI INFORMATICHE
RUN4JOB SRL

LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO 'A.SELLA' SRL
PHARMALOGIC SRL

IVIQUESSE SRL

756,13
4227,00
60,00
1549,99
85134,75
3490,69
33894,78
279,42
13427,92
14250,00
880,00
5745,64
2576,00
5170,08
4548,04
22578,87
4912,05
3033,45
13832,86
2014,60
954,87
3625,00
2441,36
9286,06
5295,92
1093,23
874,70
1800,00
17277,58
15383,29
17449,72
2548,00
1990,71
1169,96
215,96
525,00
18124,81
31887,60
4210,41
2880,46
3575,85
7735,63
9080,85
781,09
9412,82
3550,00
8043,00
1294,97
1800,00
2900,00
11262,81
4058,00
6119,55



ZF324BAEDA MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASSETTIERE
ZF72442D3B CIG BOUTY VALIDO FINO AL 09.07.2019
ZF924A08E8 ACQ. BUONI PASTO PER PERSONALE DISTACCATO

ZF928D956F

ALBONICO STUDIO S.R.L. 17500,00

BOUTY S.P.A. 6936,13
EDENRED ITALIA S.R.L. -100,51
24975,06

EDENRED ITALIA S.R.L.



